

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221000409
 Kundennr.: 11809
 Datum: 7. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221000410 vom 06.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	30100		SECURITY Komplettrad 4.00-8, 70N, BK804, a. SECURITY Komplettrad 4.00-8, 70N, BK804, auf Stahl-Felge 2.50Ax8, Ø 12,3 x 124 mm, Nabe, 275 kg, montiert mit 4,25 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,88 kg	1	Stück	68,00	68,00
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,36 kg	12	Stück	10,50	126,00
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,10	50,40
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221000410							244,40
			Lieferungsnr. DI221000429 vom 06.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
5	60100		Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. KNOTT RB 20-2425/1 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für KNOTT 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm	2	Stück	49,00	98,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221000409

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,88 kg				
6	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,44	4,40
7	202230		Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,49	4,90
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221000429							107,30
			Lieferungsnr. DI221000431 vom 06.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
9	60466		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 361 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 361 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,15 kg	1	Stück	32,50	32,50
10	60467		Einfass-Bordwandverschluss, links, 361 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, links, 361 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,15 kg	1	Stück	32,50	32,50
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221000431							73,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							425,05
19% MwSt.							80,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							505,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221000409

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000409 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,192

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland